

Skatepro Retail ApS

Omega 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 36909544

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Jakob Høy Biegel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skatepro Retail ApS

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36909544

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jakob Høy Biegel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på 54 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	(5.849)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.381	(16.871)
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.623)</u>	<u>(66.662)</u>
Resultat før skat		44.758	(89.382)
Skat af årets resultat	2	<u>8.937</u>	<u>15.952</u>
Årets resultat		<u>53.695</u>	<u>(73.430)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.695</u>	<u>(73.430)</u>
		<u>53.695</u>	<u>(73.430)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.825.502	1.740.121
Finansielle anlægsaktiver	3	1.825.502	1.740.121
Anlægsaktiver		1.825.502	1.740.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.937	15.952
Tilgodehavender		8.937	15.952
Likvide beholdninger		17.013	7.083
Omsætningsaktiver		25.950	23.035
Aktiver		1.851.452	1.763.156

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>625.227</u>	<u>571.532</u>
Egenkapital		<u>675.227</u>	<u>621.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.172.225</u>	<u>1.137.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.176.225</u>	<u>1.141.624</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.176.225</u>	<u>1.141.624</u>
Passiver		<u>1.851.452</u>	<u>1.763.156</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	571.532	621.532
Årets resultat	0	53.695	53.695
Egenkapital ultimo	50.000	625.227	675.227

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(8.937)</u>	<u>(15.952)</u>
	<u>(8.937)</u>	<u>(15.952)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.391.600</u>
Kostpris ultimo	<u>3.391.600</u>
Nedskrivninger primo	(1.651.479)
Afskrivninger på goodwill	(290.206)
Andel af årets resultat	<u>375.587</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.566.098)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.825.502</u>

Af den regnskabsmæssige værdi ultimo udgør goodwill 882.355 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Biegel Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har over for datterselskabet Nordic Sport Import ApS' bankforbindelse stillet en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 834 t.kr. pr. 31.12.18.

Noter

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Ingen.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Biegel Holding ApS, Aarhus

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Skatepro ApS, Aarhus
